SCRIPTA

Numéro Scripta : 9277

Auteur(s) : Gui le forestier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1166]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Gui le forestier confirme à l'abbaye de Savigny le don du duc de Bretagne Conan dans la forêt de Rennes.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 968, n° 290.

Éditions principales

a. MORICE Hyacinthe, Mémoires pour servir de preuves à l'histoire ecclésiastique et civile de Bretagne, tirés des archives de cette province, de celles d'Angleterre, des recueils de plusieurs sçavans Antiquaires, et mis en ordre, Paris, Imprimerie Charles Osmont, 1742-1746, 3 vol, t. 1, col. 635 (copie partielle).

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° XXX)

Texte d'après A

Universis sancte Dei ecclesie fidelibus Guido forestarius salutes tam futuris quam presentibus. Notum fieri volo quod concessi ecclesie et monachis Savigneii quicquid ego habebam et quantum ad me sicut ad forestarium pertinebat donationem et elemosinam quam dedit eisdem monachis Conanus dux Britannie in foresta Redonensi, Campum scilicet Floridum et Filgereia Belle Quercus cum bosco et omnibus pertinentiis suis secundum divisiones quas assignavit idem comes Conanus cum omnibus libertatibus et quietanciis quas dedit eis eadem foresta predictus comes Conanus et alius Conanus avus ipsius. Concessi etiam eis in eadem foresta Redonensi noas Johannis quantum ad me ex forestarii jure pertinebat. Facta est autem hec mea concessio elemosine Conani ducis inter Campum Floridum et Fulgereia Belle Quercus in Brollio Fulcherii quod in eadem elemosina continetur in prima die qua monachi ibi habitare ceperunt. Teste Stephano Redonensi episcopo, Radulfo de Filgeriis, Guillelmo Andegavino, Gaufrido fratre meo qui hoc totum concessit et multis aliis.